
 HOME / ブログ / Kokoro Nursery Visit

ブログ

福岡市早良区百道浜にあるコーナーズインターナショナルスクールです。
8年間の実績とコーナーズの英語力にご好評を頂き、是非ともお子様にコーナーズの教育を受けさせたいという沢山のオファーを頂きありがとうございます。
コーナーズの講師は選りすぐりの教員経験者や有資格者ですので、講師の質でお選び頂いた正規生の中には、佐賀、久留米、飯塚など遠方から通われている方、そ
して北九州からもご依頼頂き、週4回のオンラインレッスンを行っております。
その北九州市のこころ保育園様へ、先日コーナーズの外国人講師が出張授業に行って参りました。
そして、こころ保育園運営会社保育事業グループ所長様よりお礼のお手紙を頂きましたので、ご紹介させて頂きます。
……………………………………
コーナーズインターナショナルスクール
Maria先生
いつも素晴らしいレッスンをありがとうございます。
そして、この度は福岡市早良区よりお越し頂きまして、誠にありがとうございました。
おかげ様で、こころ保育園の子ども達、職員一同、素晴らしい時間を過ごすことができ、今でも感動が止みません。
子ども達は、Maria先生にお会いできた喜びをおうちの方に伝えていたようで、連絡ノートにはお喜びの声が書かれていました。
保護者様より、レッスン開始から2ヶ月が経ち、子どもの英語への理解や成果、Maria先生の教育に対する情熱への反響が大きく、今後もご来園を期待する声を多数
頂いています。
Maria先生にお会いできたことは子ども達にとっては、大人になっても心に残る印象的な一日になったことでしょう。
Maria先生の明るい笑顔ときめ細やかな指導、褒めて、認めてもらえてグングン伸びる子ども達…。
こんなにも素晴らしい先生との出会いに心から感謝しています。
子ども達は毎日Maria先生に会いたいと言っています。
引き続きご指導の程、宜しくお願い申し上げます。
…………………………………
「ゼロからスタート、スラスラ話せるまでに！」コーナーズでは、教員経験や資格は勿論、お子様の心を掴む話し方、惹きつける技術と教員自身の存在感も大切な要
素と考え、質の高い教育を提供することをお約束します。

2021年7月14日

ブログ

Kokoro Nursery Visit

https://corners.co.jp/information/
https://corners.co.jp/information/
https://corners.co.jp/information/
https://corners.co.jp/information/
https://corners.co.jp/information/
https://corners.co.jp/information/
https://corners.co.jp/information/?cat=2
https://corners.co.jp/information/?cat=2
https://corners.co.jp/information/?cat=2
https://corners.co.jp/
https://corners.co.jp/
https://line.me/R/ti/p/%40980eohly
https://line.me/R/ti/p/%40980eohly
https://www2.humanbridge.co.jp/kokoro/
https://www2.humanbridge.co.jp/kokoro/
https://corners.co.jp/information/?cat=2
https://corners.co.jp/information/?cat=2





















